
МКОУ Утичевская основная общеобразовательная школа 

 

 

 

Приказ 

 

09.09.2024г.                                                                                                                           № 31     

 

О  реализации профориентационного минимума в ОУ  

 

На основании Порядка реализации профориентационного минимума в образовательных 

организациях Российской Федерации, реализующих образовательные программы основного 

общего и среднего общего образования  в 2024-2025 учебном году 

 

приказываю: 

1.  С 02.09.2024 года приступить к реализации профориентационного минимума. 

2.  Назначить: 

   2.1 ответственным заместителя директора по воспитательной работе Потапову Е.В. за 

реализацию программы профориентационного минимума. 

 

   2.2 классных руководителей 6-9 классов (Трусова Н.Б., Акамбаева О.Н., Фалькова Т.Н., 

Погадаева С.В) за осуществление профминимума в ОУ.  

 

 

                     

 

 

 

 

Директор ОУ: 

        

 

 

 

 

 

Шляхова С.Е.    

 

 

 

 


